RMU:97345 06-04-24 EODO-481217 001 CFE

CUENTA:69DW01M216910026

FECHA LÍMITE DE PAGO:28 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:45 DEMANDA CONTRATADA kW:45 CORTE A PARTIR:29 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CHG115

PERIODO FACTURADO:13 AGO 25-11 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$21,559

$21,559

(VEINTIUN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS  
M.N.)

(VEINTIUN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS  
M.N.)

X X

99.73

Suministro 402.15 0.00 0.00 402.15

Distribución 0.00 1,433.99 0.00 1,433.99

Transmisión 0.00 0.00 1,053.92 1,053.92

CENACE 0.00 0.00 46.92 46.92

Energía 0.00 0.00 10,026.14 10,026.14